
Złotniki Kujawskie, 11.02.2022r. 

271.1.2.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Nazwa zadania: „Zakup i dostawa wraz z rozładunkiem oleju napędowego grzewczego dla 

jednostek  organizacyjnych podległych gminie Złotniki Kujawskie  

w sezonie grzewczym 2022-2023” 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 11.02.2022r. o godzinie (11:10) odbyło się otwarcie 

ofert. 
 

 

Złożono następujące oferty:  

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto 

za 1000 l 

oleju z 

upustem 

Inne informacje 

1 

Spółka Jawna T&J 

Tyrakowski, Jachnik 

ul. Słowaszewska 

2b, 63-220 Kotlin 

4 289, 83 zł  upust – 287,00 zł; termin 

płatności: 30 dni, termin  

 

2 

Przedsiębiorstwo  

AWIX – OIL Andrzej 

Kończalski 

Ul. Na Zapleczu 10, 

87-100 Toruń  

4 315,56 zł upust – 262,50 zł; termin 

płatności: 30 dni, termin. 

3 
PHU PETROMOT  Ul. Konińska 45, 

62-560 Skulsk  

4 289,79  zł upust – 287,04  zł; termin 

płatności: 30 dni, termin  

      

                 Zatwierdził: 

                        /-/WÓJT GMINY 

            Złotniki Kujawskie 

 mgr Witold Cybulski   

 


